ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHỐ CHÂU

C N  HO     H   CHỦ N H A V  T NAM

  c     - T  d  - H    P  c

Số: 01/QĐ-UBND

 Phố châu, ngày 04 tháng 01 năm 2022

QUY T  ỊNH

Về việc   ê duyệt kế    c    a c ọ    à t ầu công trình:

Khuôn viên và các    g mục   ụ trợ trườ g Tiểu  ọc t ị trấ  P ố C âu,

 uyệ  Hươ g Sơ

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/06/2019;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy

định chi tiết một số nội dung về  quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT ngày 26/10/2015 cúa Bộ Kế

hoạch và Đầu tư quy định chi tiết về Kế hoạch lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26 tháng 2 năm 2020 của

UBND tỉnh Hà Tĩnh Quy định một số nội dung về quản lý thực hiện dự án đầu

tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh ;

Căn cứ Quyết định số 28/2021/QĐ-UBND ngày 22/6/2021 của UBND

tỉnh Ban hành Quy định phân cấp một số nội dung về công tác thẩm định, tổ

chức quản lý dự án dự án đầu tư xây dựng và quản lý chất lượng công trình

xây dựng trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

 Căn cứ Quyết định số 288/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của Ủy ban nhân

dân thị trấn Phố Châu về việc phê duyệt báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây

dựng công trình Khuôn viên và các hạng mục phụ trợ trường Tiểu học thị trấn

Phố Châu, huyện Hương Sơn;

Theo đề nghị của Bộ phận Tài chính - Kế toán thị trấn.

2

QUY T  ỊNH:

  iều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Khuôn viên và

các hạng mục phụ trợ trường Tiểu học thị trấn Phố Châu, huyện Hương Sơn với

nội dung chủ yếu sau (Có phụ lục chi tiết kèm theo).

 iều 2. Tổ chức thực hiện.

Ủy ban nhân dân thị trấn Phố Châu chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà

thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ các quy định

hiện hành.

    iều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

  n ph ng thị trấn, bộ phận Tài chính - Kế toán và trưởng các bộ phận có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:

 - Như điều 3;

- Lưu:  T, TC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 P a   uâ   ị

3

PHỤ LỤC K  HOẠCH LỰA CHỌN NH  THẦU

Công trình: K uô  viê  và các    g mục   ụ trợ trườ g Tiểu  ọc t ị trấ  P ố C âu,  uyệ  Hươ g Sơ

 (Kèm theo Quyết định số  01/QĐ-UBND ngày 04/01/2022 của UBND thị trấn Phố Châu)

TT

Ký  iệu

gói t ầu
Tê  gói t ầu

 iá gói t ầu

(đồ g)
Nguồ  vố

Hì   t ức

  a c ọ

  à t ầu

T ời gia  bắt

đầu tổ c ức

  a c ọ    à

t ầu

L  i  ợ

đồ g

T ời gia

t  c  iệ

 ợ  đồ g

1 01-XL

Xây dựng công

trình theo hồ sơ

thiết kế đã được

phê duyệt

2.573.275.

000

Nguồn vốn

đầu tư: Nguồn

ngân sách thị

trấn và chủ

đầu tư huy

động các

nguồn vốn

hợp pháp

khác.

Đấu thầu

qua mạng
Tháng 01/2022 Trọn gói

150 ngày, kể

từ ngày ký

hợp đồng

2 02-TV

Tư vấn lập HSMT

và đánh giá HSDT

gói thầu số 01-XL

11.116.000

Chỉ định

thầu
Tháng 01/2022 Trọn gói

30 ngày, kể

từ ngày ký

hợp đồng

3 03-TV

Tư vấn thẩm định

hồ sơ mời thầu và

kết quả đấu thấu

2.573.000
Chỉ định

thầu
Tháng 01/2022 Trọn gói

40 ngày, kể

từ ngày ký

hợp đồng

4 03-QLDA
Tư vấn quản lý dự

án
88.675.000

Chỉ định

thầu
Tháng 01/2022 Trọn gói

Theo tiến độ

thi công gói

thầu xây lắp

5 04-TVGS

Tư vấn giám sát thi

công công trình gói

thầu 01-XL

84.532.000

Chỉ định

thầu
Tháng 01/2022 Trọn gói

Theo tiến độ

thi công gói

thầu xây lắp

  Tổ g c  g    2.760.171.000 đồ g

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN

		dinhtq.hs@hatinh.gov.vn
	2022-01-12T17:04:54+0700

		2022-01-12T17:36:28+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị trấn Phố Châu<ubttphochau.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!